
Dodatek č. 2 Smlouvy o provádění revizních prací a oprav

klimatizačních jednotek,

ze dne 18. 5. 2010

(dále jen „Dodatek č. 2“)

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Pracoviště Brno

Sídlo:

Statutární zástupce:

Jednající:

IČ:

DIČ:

Kontaktní adresa:

ID datové schránky:

Bankovní spojení:

Císlo účtu:

(dále jen ,,Objednatel“) na strané jedné

K & K Servis chlazení s.r.o.

Sídlo:

Zastoupená ve věcech smluvních a

technických:

Zapsaná v obchodním rejstříku:

IČ:

DIČ:

ID datové schránky:

Bankovní spojení:

Císlo účtu:

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

Křížová 25, 225 08 Praha 5

Mgr. František Boháček, ústřední ředitel

Mgr. Pavel Krejčí, ředitel pracoviště ČSSZ Brno

00006963

neplátce

Veveří 7, 602 00 Brno

ngd4ti

Ceská národní banka

10006—77921641/0710

Manž. Curieových 439, Týn, 674 01 Třebíč

_jednatel společnosti

vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 60827

28316550

CZZ8316550

sacepdv

CSOB Třebíč

225689056/0300

(Objednatel a Zhotovitel budou dále v tomto Dodatku č. 2 označováni jednotlivě také jako „Smluvní

strana“ a společně také jako „Smluvní strany“)



I. Předmět Dodatku č. 2

Smluvní strany uzavřely dne 18. 5. 2010 Smlouvu o provádění revizních prací a oprav

klimatizačních jednotek, jejímž předmětem je zajištění revizní Činnosti, která spočívá v provádění

kontrol úniků chladiva a pravidelných preventivních technických prohlídek veškerých

klimatizačních technologií vbudově Okresní správy sociálního zabezpečení Třebíč, Karlovo

nám. 106/57, Třebíč (dále jen „Smlouva“).

Předmětem tohoto Dodatku č. 2 jsou změny ujednání Smlouvy uvedené včl. II. tohoto

Dodatku č. 2, na nichž se Smluvní strany dohodly.

II. Změna ujednání

Smluvní strany se dohodly, Že se článek č. V. předmětné Smlouvy ruší a nahrazuje se zněním:

nv-

Cena

Kontroly a revize klimatizačních jednotek budou fakturovány následujícím způsobem:

Kontrola 1 ks klimatizačníjednotky obsahující 1 vnitřní a 1 venkovníjednotku ....... 750,— Kč

Kontrola 1 ks klimatizační jednotky obsahující 2 vnitřní a 1 venkovní jednotku ..... 1 000,— Kč

Čistící a dezinfekční prostředky potřebné na 1 vnitřní klim. jednotku ...................... 350,- Kč

Revize na únik chladiva DAIKIN RP 200B7W1-klimatizace 2 ks .............................. 9 200,— Kč

Dopravné (paušál Třebíč) ............................................................................................ 150,- Kč

Hodinová zúčtovací sazba při servisních zásazích ....................................... 785,- Kč/ h / mechanik

Seznam klimatizačních jednotek, jejich parametrů a četnost kontrol nebo revizí je uveden

v Příloze č. 1, která je součástí tohoto Dodatku č. 2.

Dodání a instalace nových chladicích a mrazicích technologií se řídí striktně vyhotovením cenové

nabídky, jejím schválením a zasláním písemné objednávky.

Tyto ceny jsou uvedeny bez DPH (21 %).

Servisní zásahy spojené s případnou poruchou nahlášenou provozovatelem, budou účtovány dle

výše uvedené HZS. V případě zjištění závady na zařízení při preventivní prohlídce či revizi, kdy

náhradní díl je ihned kdispozici, je servisní zásah zdarma, provozovateli je fakturována pouze

cena za materiál potřebný kjejich odstranění, který bude uveden ve fakturaci samostatnou

položkou.“

Smluvní strany se dohodly, Že se článek č. VI. předmětné Smlouvy ruší a nahrazuje se zněním:



„VI.

Interval pravidelných prohlídek a revizí

Kontroly budou prováděny v květnu až červnu v souladu s vyhlášku č. 284/2022 nejméně 1x za

pět let, u klimatizací v serverovně bude kontrola prováděna 1x ročně. Revize u klimatizací DAIKIN

bude provedena dle nařízení EU 517/2014 1x za rok. Tento interval bude veden vdatabázi

zhotovitele, který po předchozím ohlášení tuto kontrolu nebo revizi vykoná.“

Smluvní strany se dohodly, že součástí Smlouvy se stává Příloha č. 1 Seznam klimatizací, která je

nedílnou součástí Dodatku č. 2.

III. Závěrečná ujednání

Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají v platnosti a účinnosti beze

změn.

Nedílnou součástí Dodatku č. 2 je Příloha č. 1. Seznam klimatizaci.

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.

Zhotovitel souhlasí stím, aby tato Smlouva byla Objednatelem uveřejněna v registru smluv

vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném

a účinném.

Tento Dodatek č. 2 je uzavřen elektronicky a je podepsán za Objednatele oprávněnou osobou

jednat kvalifikovaných elektronickým podpisem a osobou oprávněnou zastupovat druhou Smluvní

stranu uznávaným elektronickým podpisem.

Smluvní strany prohlašují, Že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly a Že byl uzavřen

po projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní

strany své podpisy.

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Brně dne V Třebíči dne

Digitálně podepsal

Mg r‘ Pavel Mgr. Pavel Krejčí

  

' V ' Datum: 2023.02.23

KreJ CI 11:04:12 +01 '00'

Česká správa sociálního zabezpečení K & K Servis chlazení s.r.o.

Mgr. Pavel vKrejčí, ředitel _jednatel společnosti

pracoviště CSSZ Brno

Digitálně podepsán-

DN:C=CZ, OID.2.5.4.97=NTRCZ-28316550,

O=K & K Servis chlazení s.r.o. OU=1,

CN

G SERIALNUMBER=P448167

Příčina:Jsem autorem tohoto dokumentu

Umístění:

Datumu:2023-02—22 06:52:53

Foxit Reader Verze: 9.4.1

 



Příloha č. 1 — Seznam klimatizací
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

Umístění Značka Typ Výrobní číslo Rok pořízení Chladivo Množství Výkon Četnost POZ"-

206 DAIKIN RP 28 B/W1 — vnitř. jed. 2346778 2004 10 kW

RP 28 B/W1 — vnitř. jed. 2347886 2004 10 kW

R407c 7500 g 1x za rok ekviv. C02

terasa II. p. RP 200 B7W1 ven. jed. 2310234 2004 13,31 t

RP 28 B/W1 — vnitř. jed. 2350029 2004 10 kW

RP 28 B/W1 — vnitř. jed. 2348967 2004 10 kW

R407c 7500 g 1x za rok ekviv. C02

terasa II. P. RP 200 B7W1 ven. jed. 2310198 2004 13,31 t

301 TOSHIBA RAS - 13SKH—E vnitř.jed. 92190476 1999 3,5 kW

302 TOSHIBA RAS - 13SKH—E vnitř.jed. 92190475 1999 3,5 kW

R22 2 x 880 9 1x za 5 let 1. kontrola

balkon IV.p. RAS - M26 SAH—E ven.jed. 1999 v r. 2026

303 MIDEA KF - 61GW/2Y vnitř.jed 037161351602030041 2002 3,7 kW

R22 1950 9 1x za 5 let 1. kontrola

balkon IV.p. KF - 61G/Y ven.jed. v r. 2026

401 MIDEA KF - 33GW/C vnitř.jed. 000000000211110913 2002 2,5 kW

R410a 800 9 1x za 5 let 1. kontrola

terasa IV. p. KF - 33W/C1N1 ven.jed. v r. 2026

402 MIDEA KF - 33GW/C vnitř.jed. 000000000211120913 2002 2,5 kW

R410a 800 9 1x za 5 let 1. kontrola

terasa IV. p. KF - 33W/C1N1 ven.jed. v r. 2026

405 SINCLAIR ASH 18A1T vnitř.jed. 0202164720314115120035 2014 5,3 kW

R410a 1600 9 1x za 5 let 1. kontrola

balkon IV.p. ASH 18A1T ven.jed. v r. 2026

501 SINCLAIR ASH 12A1T vnitř.jed. 0202164720114115120151 2014 3,5 kW

R410a 950 9 1x za 5 let 1. kontrola

střecha ASH 12A1T ven.jed. v r. 2026

502 SINCLAIR ASH 18A1T vnitř.jed. 0202164720314115120055 2014 5,3 kW

terasa IV. p. ASH 18A1T ven.jed. R410a 1600 g 1x za rok serverovna

502 SINCLAIR ASH 18A1T vnitř.jed. 0202164720314115120131 2014 5,3 kW

terasa IV. p. ASH 18A1T ven.jed. R410a 1600 g 1x za rok serverovna

  


